
                                                                          Јавна библиотека „Бољевац“
                                                                                 Кнеза Милоша 4                                   Матични број - 18379023
                                                                                 19370 Бољевац                                      ПИБ - 112747209
                                                                                  П. Ф. 13                                                    ЈБ КЈС – 78839
                                                                          +381 30 463390

direktor@bibliotekaboljevac.org.rs
                                                                                                                                                   www.bibliotekaboljevac.org.rs
На основу члана   34.  и   51.  Закона о запосленима у јавним службама („Сл. гласник РС“ бр.
113/2017 ,  95/2018,  86/2019  ,  157/2020 и  123/2021), Правилника о  систематизацији  радних
места у Јавној библиотеци „Бољевац“ бр.  05/3 од 24.11.2021.  године, Закључка Комисије за
давање сагласности за ново запошљавање и додатно радно ангажовање код корисника јавних
средстава  Министарства  државне  управе  и  локалне  самоуправе  51  бр.  112-2429/2024  од
27.03.2024. године, Одлуке о спровођењу конкурса за попуњавање радног места бр.  141 од
22.05.2024.  године,  Решења  о  формирању  комисије  за  спровођење  конкурса  бр.  142  0д
22.05.2024. године, Записника о спровођењу јавног конкурса бр. 159 од 06.06.2024. године и
Записника о провери знања и вештина кандидата бр. 160 од 10.06.2024. године, директорка
Јавне библиотеке “Бољевац” доноси 

РЕШЕЊЕ

О ПРИЈЕМУ КАНДИДАТА У РАДНИ ОДНОС  

у Јавној библиотеци “Бољевац”

1.

Прима се у радни однос на неодређено време Соња Станковић-Виденовић, из Бољевца, ул. 
Ђорђа Симеоновића бр. 37 и распоређује се на радно место ЧИСТА-Ч/-ица.

2.

Уговор о раду са Соњом Станковић-Виденовић биће потписан у року од 15 дана од дана 
доношења овог Решења.

3.

Приговор на ово Решење подноси се Управном одбору Јавне библиотеке “Бољевац” у року од 8
дана од дана доношења овог Решења, лично или поштом, на адресу  Кнеза Милоша 4, 19370 
Бољевац П.Ф. 13 са назнаком:

ПРИГОВОР НА СПРОВОЂЕЊЕ  КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ РАДНОГ МЕСТА  ЧИСТА-ч/-ица У 
ЈАВНОЈ БИБЛИОТЕЦИ “БОЉЕВАЦ”.

Решење доставити:

– кандидатима конкурса за попуњавање радног места у Јавној библиотеци “Бољевац”,

– архиви.

У Бољевцу,
11.06.2024.
дел.бр. СД 163

Директорка,

Зорица Масловарић

mailto:direktor@bibliotekaboljevac.org.rs

